KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

Astrup FDV

ASTRUPANEL Clean

Produkt: PP Polypropylen copolymer

Brannklassifisering: UL 94

Applikasjon: Veggpanel for interigr/applikasjoner i slakterier, vaskehaller, lagerrom og offentlige bygninger
Leverander: Astrup AS

Produktbeskrivelse

AstruPanel CLEAN er et komplett og prisgunstig system for hygienisk veggkledning innen flere ulike bransjer. Systemet bestar av
hvite plastplater i 3 mm tykkelse, med tilherende profiler for skjat vertikalt, innvendig hjerne, utvendig hjerne, avslutning mot tak,
avslutning mot vindu- og derkarm, avslutning mot apninger uten karm og sokkel med ferdig innvendig og utvendig hjarnestykke.

Standard format

Platene lagerfares i 1220x2440mm og 1220x3050mm format.

Anvisninger for drift og vedlikehold

Vask og rengjeringsmetoder
e Vask skansomt med mild sape og lunkent vann. Bruk myk klut eller myk svamp for & lasne smuss og skitt

e Skyll panelet med rikelig med vann og terk av med en myk klut (eksempelvis pusseskinn) for & hindre
skjolder

NB! - Bruk aldri
e Rengjeringsmidler med slipende effekt eller hayalkaliske produkter

e Torre kluter eller tort papir
e Borste, stalull, kniv skrujern, barberblad eller slipemidler for a fjerne skitt eller smuss.

For ytterligere informasjon om kjemikaliebestandighet — kontakt Astrup AS
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INDUSTRIPARTNER

Kontakt ditt neermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

HOVEDKONTOR/LAGER:
Astrup AS, Oslo

Postboks 8 Haugenstua,
N-0915 Oslo

Haavard Martinsens vei 34,
N-0978 Oslo

Tif.: 22791500

E-post: astrup@astrup.no
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SALGSKONTORER:
Astrup AS, Skien
Redmyrlia 13,

N-3740 Skien

TIf.: 48 99 88 95

E-post: skien@astrup.no

Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40,

N-4313 Sandnes

TIf.: 51325180

E-post: stavanger@astrup.no

Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,

N-6018 Alesund

TIf.: 70 1536 60

E-post: aalesund@astrup.no
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Astrup AS, Bergen
Postboks 2434 Drotningsvik,
N-5828 Bergen

Leirvikflaten 3,

N-5179 Godvik

TIf.: 5550 61 00

E-post: bergen@astrup.no

Astrup AS, Trondheim
Vestre Rosten 85

N-7505 Tiller

TIf.: 738296 10

E-post: trondheim@astrup.no

Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN 1SO 9001
Astrup AS er pre-kvalifisert Achilles-leverander, Id 15580



